
令和 2 年 4 月吉日 

各位 

常盤学校みどり会 

会⾧ 松廣 剛史 

 

歓送迎会および定期総会の開催中止のお知らせ 
 

みどり会では、例年、歓送迎会を開催し、お世話になりました先生方への御礼や地

域の方々との親睦の機会を設けて参りましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、今年度は止む無く中止することといたしました。何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。なお、少し先になりますが、来年１月に開催を予定しておりま

す賀詞交歓会にて、改めて交流の機会を設けたいと考えております。 

 

また、定期総会につきましても、参考書類や議決権行使書を配布し、招集せず書面

にて手続きを進めさせていただきたいと考えております。追って議決権行使書を配布

致しますので、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

 

以上 


